



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Rosap ApS

Rønsdam 10, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 29 14 69 85

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Ove Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Koncernoversigt	6
Hovedtal og nøgletal for koncernen	7
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	19
Balance	20
Egenkapitalopgørelse for koncernen	24
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	25
Pengestrømsopgørelse	26
Noter	27

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosap ApS Rønsdam 10 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 29 14 69 85 Stiftet: 1. september 2005 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Åse Petersen, Formand Ove Petersen Rikke Lilienthal Henriksen Steffan Lilienthal
Direktion	Ove Petersen, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Augustenborg Landevej 7 6400 Sønderborg
Dattervirksomheder	Sarop ApS, Sønderborg Lotek A/S, Sønderborg Gloridan A/S, Sønderborg

Koncernoversigt

Moderselskab

Rosap ApS
Sønderborg, Danmark
Nominel kapital 1.000.000 kr.

100,00%

**Konsoliderede
dattervirksomheder**

Sarop ApS
Sønderborg, Danmark
Nominel kapital 1.000.000 kr.

85,50%

Lotek A/S
Sønderborg, Danmark
Nominel kapital 2.000.000 kr.

100,00%

Gloridan A/S
Sønderborg, Danmark
Nominel kapital 1.300.000 kr.

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	58.927	51.619	47.015	38.536	35.992
Resultat af primær drift	17.977	12.575	12.432	7.247	4.609
Finansielle poster, netto	7	-129	-296	-244	73
Årets resultat	13.933	9.645	9.426	5.234	4.452
Balance:					
Balancesum	84.845	62.133	55.754	54.106	48.057
Investeringer i materielle anlægsaktiver	10.677	2.511	4.142	1.264	10.191
Egenkapital	67.750	51.719	45.254	36.007	30.656
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	13.999	5.107	-	-	-
Investeringsaktivitet	-11.122	-1.788	-	-	-
Finansieringsaktivitet	2.501	-3.992	-	-	-
Pengestrømme i alt	5.378	-673	-	-	-
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	56	55	53	48	46
Nøgletal i %:					
Afkast af den investerede kapital	24,5	21,3	22,6	14,2	10,6
Soliditetsgrad	70,2	79,9	77,9	66,1	63,8
Egenkapitalforrentning	21,8	19,8	22,7	14,8	14,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkast af den investerede kapital	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
*Resultat	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet består i handel, installation og service af brandslukningsmateriel samt beslægtede varer.

Moderselskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, investering, udlejning og anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -190 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.892 t.kr. mod 9.208 t.kr. sidste år.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 58.927 t.kr. mod 51.619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.933 t.kr. mod 9.645 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Både resultatet for moderselskabet og koncernen var forventet på niveau med sidste år men resultatet blev bedre end forventet. Baggrunden for den positive udvikling er, at flere projekter end forventet blev realiseret i løbet af 2023.

Den forventede udvikling

Udviklingen i 2024 forventes ikke at ligge på 2023 niveau, idet projekterne som vil blive realiseret i 2024 forventes omsætningsmæssigt at ligge på et lavere niveau.

Videnressourcer

En stor del af koncernens aktivitet gennemføres i teknologiske miljøer, hvor der stilles store krav til videnressourcerne. Der gennemføres løbende tiltag med henblik på at sikre den fornødne videndeling og udvikling af videnressourcer. For sikring af koncernens videnressourcer er der indgået aftaler med eksterne uafhængige institutter og virksomheder om løbende kontrol af virksomheden samt videndeling til medarbejdere i de forskellige tekniske områder.

Miljøforhold

Hos Rosap koncernen opfattes ordet "Miljø" i den bredeste tænkelige forstand. Derfor dækker begrebet vores fælles "miljøbevidsthed", som indebærer, at der tænkes i genbrug, ressourcebesparelser og bæredygtige materialer.

Begrebet dækker erkendelsen af, at Rosap koncernen har pligt til at vogte om såvel fysiske, som det psykiske arbejdsmiljø, samt at virksomhedens produkter skal være mindst mulig forurenende - lige fra produktion til udfasning. Endelig er miljøbevidsthed hos den enkelte og hele virksomheden en væsentlig faktor for, at vision og mission kan efterleves i det daglige.

Ledelsesberetning

Rosap koncernen ønsker til enhver tid at fremstå som en miljøbevidst og fremsynet virksomhed, der har modet og evnen til aktivt at præge udviklingen i retningen af højere fælles standarder på områder som miljø og arbejdsmiljø.

Råstoffer og hjælpestoffer, der har en negativ effekt på miljøet, skal substitueres med miljøneutrale stoffer, hvor det er teknisk og økonomisk muligt. Indførelse af renere teknologi skal, hvor dette er teknisk og økonomisk muligt, medvirke til at minimere eventuelle negative effekter på miljøet.

Rosap koncernen vil i størst muligt omfang sørge for at minimere spild og genanvende affaldsprodukter. Hvor det ikke er muligt at genanvende, skal bortskaffelse ske ud fra det bedst mulig miljøalternativ.

Gennem information vil Rosap koncernen motivere medarbejdere og andre interessegrupper til større miljøbevidsthed.

Rosap koncernen vil sikre, at forbrugere har mulighed for at få information om virksomhedens produkter.

Gældende lovgivning, cirkulærer m.m. omkring miljømæssige forhold af enhver art vil til enhver tid blive overholdt..

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen foretager ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncernen har ikke risici ud over hvad der vurderes som normale for tilsvarende koncern i samme branche.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
	58.927.432	51.619.079	-189.620	-77.487
Bruttofortjeneste				
1 Personaleomkostninger	-36.935.514	-35.039.937	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.991.866	-3.907.750	0	0
Andre driftsomkostninger	-22.811	-96.870	0	0
Resultat af primær drift	17.977.241	12.574.522	-189.620	-77.487
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	12.037.420	9.277.430
Andre finansielle indtægter	94.950	100.504	29.379	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.772	-229.140	0	-11.218
Resultat før skat	17.984.419	12.445.886	11.877.179	9.188.725
Skat af årets resultat	-4.051.003	-2.800.985	14.803	19.019
3 Årets resultat	13.933.416	9.644.901	11.891.982	9.207.744
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Rosap ApS	11.891.982	9.207.744		
Minoritetsinteresser	2.041.434	437.157		
	13.933.416	9.644.901		

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
<u>Note</u>					
Anlægsaktiver					
4	Goodwill	1.877.238	2.345.333	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.877.238	2.345.333	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.982.408	9.664.167	0	0
6	Indretning af lejede lokaler	40.235	53.699	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.022.643	9.717.866	0	0
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	52.673.707	44.660.253
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.090.000	0	0	0
9	Deposita	62.450	62.450	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.152.450	62.450	52.673.707	44.660.253
	Anlægsaktiver i alt	20.052.331	12.125.649	52.673.707	44.660.253

Balance 31. december

Note	Aktiver				
	Koncern		Modervirksomhed		
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.	
	Omsætningsaktiver				
	Fremstillede varer og handelsvarer	16.846.396	12.272.088	0	0
	Aktiver bestemt for salg	285.444	0	0	0
	Varebeholdninger i alt	17.131.840	12.272.088	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.059.680	18.985.196	0	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.722.000	1.575.873	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	569.793	846.272	569.793	846.339
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.611.010	2.804.680
	Andre tilgodehavender	2.443	38.822	0	0
10	Periodeafgrænsningsposter	1.033.716	394.407	0	0
	Tilgodehavender i alt	26.387.632	21.840.570	4.180.803	3.651.019
	Likvide beholdninger	21.272.880	15.895.172	3.170.035	1.331.506
	Omsætningsaktiver i alt	64.792.352	50.007.830	7.350.838	4.982.525
	Aktiver i alt	84.844.683	62.133.479	60.024.545	49.642.778

Balance 31. december

		Koncern		Modervirksomhed	
		2023	2022	2023	2022
Note		kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver					
Egenkapital					
11	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	22.891.067	14.877.613
	Overført resultat	55.579.794	46.864.278	32.688.727	31.986.665
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.750.000	3.000.000	1.750.000
	Egenkapital før minoritetsinteresser	59.579.794	49.614.278	59.579.794	49.614.278
	Minoritetsinteresser	8.169.810	2.104.410	0	0
	Egenkapital i alt	67.749.604	51.718.688	59.579.794	49.614.278
Hensatte forpligtelser					
12	Hensættelser til udskudt skat	1.341.433	886.638	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.341.433	886.638	0	0

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
Passiver				
Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	152.997	159.505	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	745.795	1.033.153	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.598.000	142.873	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.821.154	3.711.665	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	410.000	0
Anden gæld	5.435.700	4.480.957	34.751	28.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.753.646</u>	<u>9.528.153</u>	<u>444.751</u>	<u>28.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.753.646</u>	<u>9.528.153</u>	<u>444.751</u>	<u>28.500</u>
Passiver i alt	<u>84.844.683</u>	<u>62.133.479</u>	<u>60.024.545</u>	<u>49.642.778</u>

13 Eventualposter

14 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	39.406.534	3.000.000	1.847.253	45.253.787
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-180.000	-3.180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.457.744	1.750.000	437.157	9.644.901
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	46.864.278	1.750.000	2.104.410	51.718.688
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-652.500	-2.402.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.891.982	3.000.000	2.041.434	13.933.416
Køb af minoritets- andele	0	0	0	4.676.466	4.676.466
Salg af minoritets- andele	0	-176.466	0	0	-176.466
	1.000.000	55.579.794	3.000.000	8.169.810	67.749.604

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	9.420.183	29.986.351	3.000.000	43.406.534
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.457.430	2.000.314	1.750.000	9.207.744
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	14.877.613	31.986.665	1.750.000	49.614.278
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.189.920	702.062	3.000.000	11.891.982
Salg af minoritets- andele	0	-176.466	0	0	-176.466
	1.000.000	22.891.067	32.688.727	3.000.000	59.579.794

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	Koncern	
	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	13.933.416	9.644.901
15 Reguleringer	6.829.637	6.895.377
16 Ændring i driftskapital	-3.451.292	-7.729.802
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	17.311.761	8.810.476
Renteindbetalinger og lignende	94.950	100.504
Renteudbetalinger og lignende	-87.773	-229.140
Pengestrøm fra ordinær drift	17.318.938	8.681.840
Betalt selskabsskat	-3.319.729	-3.574.607
Pengestrømme fra driftsaktivitet	13.999.209	5.107.233
Køb af materielle anlægsaktiver	-10.677.093	-2.511.191
Salg af materielle anlægsaktiver	4.054.600	723.026
Køb af finansielle anlægsaktiver	-4.500.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-11.122.493	-1.788.165
Optagelse af langfristet gæld	0	-915.726
Salg af minoritetsandele	4.500.000	0
Betalt udbytte	-2.402.500	-3.180.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-6.508	103.419
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	410.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	2.500.992	-3.992.307
Ændring i likvider	5.377.708	-673.239
Likvider primo	15.895.172	16.568.411
Likvider ultimo	21.272.880	15.895.172
Likvider		
Likvide beholdninger	21.272.880	15.895.172
Likvider ultimo	21.272.880	15.895.172

Noter

		Koncern			
		2023		2022	
		kr.		kr.	
1.	Personaleomkostninger				
	Lønninger og gager	31.973.519		30.594.394	
	Pensioner	4.462.017		3.944.748	
	Andre omkostninger til social sikring	499.978		500.795	
		36.935.514		35.039.937	
	Direktion og bestyrelse	951.746		906.532	
	Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	56		55	
		Koncern		Modervirksomhed	
		2023	2022	2023	2022
		kr.	kr.	kr.	kr.
2.	Øvrige finansielle omkostninger				
	Andre finansielle omkostninger	87.772	229.140	0	11.218
		87.772	229.140	0	11.218
				Modervirksomhed	
				2023	2022
				kr.	kr.
3.	Forslag til resultatdisponering				
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.189.920		5.457.430	
	Udbytte for regnskabsåret	3.000.000		1.750.000	
	Overføres til overført resultat	702.062		2.000.314	
	Disponeret i alt	11.891.982		9.207.744	

Noter

	Koncern	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Goodwill		
Kostpris primo	4.558.664	4.577.970
Afgang i årets løb	0	-19.306
Kostpris ultimo	4.558.664	4.558.664
Af- og nedskrivninger primo	-2.213.330	-1.764.541
Årets afskrivninger	-468.096	-468.096
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	19.306
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.681.426	-2.213.331
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.877.238	2.345.333
	Koncern	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	21.190.227	32.160.501
Korrektion til primo	-961.071	0
Tilgang i årets løb	10.677.093	2.511.191
Afgang i årets løb	-9.572.826	-13.481.464
Kostpris ultimo	21.333.423	21.190.228
Af- og nedskrivninger primo	-11.526.061	-20.847.818
Korrektion til primo	961.071	0
Årets afskrivninger	-3.510.305	-3.378.675
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.724.280	12.700.432
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.351.015	-11.526.061
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.982.408	9.664.167

Noter

	Koncern	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	596.286	596.285
Kostpris ultimo	596.286	596.285
Af- og nedskrivninger primo	-542.586	-481.607
Årets afskrivninger	-13.465	-60.979
Af- og nedskrivninger ultimo	-556.051	-542.586
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.235	53.699
	Modervirksomhed	
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	29.782.640	29.782.640
Kostpris ultimo	29.782.640	29.782.640
Opskrivninger primo	14.877.613	9.420.183
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.037.420	9.277.430
Udbytte	-3.847.500	-3.820.000
Salg af minoritetsandele	-176.466	0
Opskrivninger ultimo	22.891.067	14.877.613
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.673.707	44.660.253
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Sarop ApS, Sønderborg	100,00 %	52.673.708
Lotek A/S, Sønderborg	85,50 %	56.343.516
Gloridan A/S, Sønderborg	85,50 %	2.585.332
	111.602.556	26.213.158

Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	4.500.000	0
Afgang i årets løb	-410.000	0
Kostpris ultimo	4.090.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.090.000	0

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
9. Deposita		
Kostpris primo	62.450	62.450
Kostpris ultimo	62.450	62.450
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.450	62.450

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forudbetalt forsikring og vægtafgift og øvrige forudbetalte poster.

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
11. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

Anpartskapitalen består af 2.000 stk. anparter á 500 kr.

Noter

	Koncern	
	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
12. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	886.638	871.381
Udskudt skat af årets resultat	454.795	15.257
	<u>1.341.433</u>	<u>886.638</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på immaterielle og materielle anlægsaktiver samt på igangværender arbejder og periodeafgrænsningsposter.

13. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	t.kr.
Leje- og leasingforpligtelser	6.930.000
Kautions- og garantiforpligtelser	302.494
Eventualforpligtelser i alt	<u>7.232.494</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>7.232.494</u>
---	------------------

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

14. Nærtstående parter**Transaktioner**

Virksomheden og koncernen oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. Årsregnskabslovens §98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Noter

	Koncern	
	2023	2022
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
15. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3.991.866	3.907.750
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-1.206.054	58.006
Andre finansielle indtægter	-94.950	-100.504
Øvrige finansielle omkostninger	87.772	229.140
Skat af årets resultat	4.051.003	2.800.985
	<u>6.829.637</u>	<u>6.895.377</u>

	Koncern	
	2023	2022
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
16. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-4.859.752	-2.595.676
Ændring i tilgodehavender	-2.368.414	-6.022.887
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	3.776.874	888.761
	<u>-3.451.292</u>	<u>-7.729.802</u>

Ove Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ove Petersen
Direktør
ID: 39faec14-f01f-4c18-8eb9-e99b1c466fab
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 11:29:48
Underskrevet med MitID



Åse Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Åse Petersen
Bestyrelsesformand
ID: 6b6214f6-d787-4b49-9907-6f552d8d1673
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 15:23:06
Underskrevet med MitID



Rikke Lilienthal Henriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rikke Lilienthal Henriksen
Bestyrelsesmedlem
ID: f651c311-ac8d-4897-8d47-6cca02d41c80
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2024 kl.: 10:40:34
Underskrevet med MitID



Steffan Lilienthal

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steffan Lilienthal
Bestyrelsesmedlem
ID: 9e3e371b-2012-4b8e-9882-9f734b510de0
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 12:13:06
Underskrevet med MitID



Ove Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ove Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 39faec14-f01f-4c18-8eb9-e99b1c466fab
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 11:48:42
Underskrevet med MitID



Flemming Smidt Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Smidt Jensen
Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
ID: 3d48fc0f-e93f-4328-ab38-655ed60c2567
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2024 kl.: 13:20:11
Underskrevet med MitID



Ove Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ove Petersen
Dirigent
ID: 39faec14-f01f-4c18-8eb9-e99b1c466fab
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2024 kl.: 07:40:07
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.